
Classement Général  

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 25   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brin Baptiste [41]  DRUELLE (12510) SEH 05/03  10:56:15 2:22:55  

2 Burdack Julien [34] Otb 12 Rodez (12000) SEH 05/03  11:02:35 2:29:15 0:06:20

3 Barbier Gregory [96]   () SEH 05/03  11:06:15 2:32:55 0:10:00

4 Brossard Nicolas [49] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 05/03  11:09:31 2:36:11 0:13:16

5 Boileau Frederic [85]   () V1H 05/03  11:12:24 2:39:04 0:16:09

6 Lacoste Bastien [50] Running Club Arpajon  Arpajon (15130) JUH 05/03  11:16:33 2:43:13 0:20:18

7 Alexandre Guillaume [31]  la primaube (12450) SEH 05/03  11:18:24 2:45:04 0:22:09

8 Bonnieu Nicolas [35]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 05/03  11:18:27 2:45:07 0:22:12

9 Malvezin David [86]   () SEH 05/03  11:19:04 2:45:44 0:22:49

10 Valigne Julien [80]   () SEH 05/03  11:19:27 2:46:07 0:23:12

11 Marre Ludovic [71]  MANHAC (12160) SEH 05/03  11:23:10 2:49:50 0:26:55

12 Soulie Laurent [82]   () V2H 05/03  11:25:07 2:51:47 0:28:52

13
Lambert FréDéRic [46] Figeac AthléTique Club Capdenac le Haut

(46100)
V1H 05/03  11:25:10 2:51:50 0:28:55

14 Lalo Frédéric  [33] Otb12  Montredon  (47270) V1H 05/03  11:26:07 2:52:47 0:29:52

15 Roques Benoit [64] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1H 05/03  11:27:01 2:53:41 0:30:46

16 Crespo Yannick [32] Vcan Rignac (12390) SEH 05/03  11:27:10 2:53:50 0:30:55

17 Pons Romain [95]   () SEH 05/03  11:28:03 2:54:43 0:31:48

18 Ferrand Arnaud [59]  saint-laurent-les-tours (46400) SEH 05/03  11:28:04 2:54:44 0:31:49

19
Maviel Olivier [26] Les FouléEs Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 05/03  11:28:41 2:55:21 0:32:26

20 Colrat Maxime [63]  Le Monstère (12000) SEH 05/03  11:29:43 2:56:23 0:33:28

21 Boussaroque Michel [44] 15eme ParrallèLe saint constant (15600) V2H 05/03  11:30:12 2:56:52 0:33:57

22
Bruneau Florenzo [43] Running Club Arpajon Arpajon sur Cére

(15130)
V1H 05/03  11:30:28 2:57:08 0:34:13

23 Couffin MickaëL [56]  Roussennac (12220) V1H 05/03  11:33:03 2:59:43 0:36:48

24 Galeas  Alexis  [23] Otb12  Livinhac-le-haut  (12300) SEH 05/03  11:33:30 3:00:10 0:37:15

25 Bargues Benoit [88]   () SEH 05/03  11:36:34 3:03:14 0:40:19

26 Hermabessiere Jean Marc [79] Tom 15 VIC SUR CERE (15800) V1H 05/03  11:36:43 3:03:23 0:40:28

27 Babin Stephane [83]   () V1H 05/03  11:36:57 3:03:37 0:40:42

28
Momboisse Olivier [45] 15èParallèLe / A.C.V.R Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 05/03  11:37:26 3:04:06 0:41:11

29 Viala Nicolas [87]   () V1H 05/03  11:39:24 3:06:04 0:43:09

30
Gales ClèMent [47] Run In Causse Et DiéGe CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 05/03  11:40:21 3:07:01 0:44:06

31 Coudon FréDéRic [22] 15 èMe Parallele MAURS (15600) V1H 05/03  11:41:30 3:08:10 0:45:15

32 Blanpied Sylvain [57]  CAPDENAC-GARE (12700) SEH 05/03  11:42:16 3:08:56 0:46:01

33 Pradelle FréDéRic [75] Figeac A C FAYCELLES (46100) V1H 05/03  11:46:41 3:13:21 0:50:26

34 Magnes Eric [38]  FIRMI (12300) V1H 05/03  11:46:46 3:13:26 0:50:31

35 Bouissou StéPhanie [8]  Saint Cyprien sur dourdou (12320) SEF 05/03  11:47:45 3:14:25 0:51:30

36 Gaillard Gilles [69]  AURILLAC (15000) V1H 05/03  11:48:04 3:14:44 0:51:49

37 Desingles Yanis [93]   () V1H 05/03  11:48:14 3:14:54 0:51:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Lagriffoul Antoine [61] Stade Rodez Athletisme ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 05/03  11:48:45 3:15:25 0:52:30

39 Mazars Lilian [89]   () SEH 05/03  11:49:27 3:16:07 0:53:12

40 Lajus Charles [65] Team Utpma - Rca AURILLAC (15000) V2H 05/03  11:49:38 3:16:18 0:53:23

41
Mariou Laurent [51] Coureur De Fond Villeneuvois Villeneuve

(12260)
V1H 05/03  11:51:10 3:17:50 0:54:55

42
Marty Dominique [54] Coureurs De Fonds Villeneuvois Villeneuve

(12260)
V1H 05/03  11:51:11 3:17:51 0:54:56

43 Magne Lionel [6] Stade Rodez AthléTisme La Primaube (12450) SEH 05/03  11:51:14 3:17:54 0:54:59

44
Combier Philippe [74] Running Club Arpajon sansac de

marmiesse (15130)
V1H 05/03  11:53:55 3:20:35 0:57:40

45
Boutonnet Stephane [62] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 05/03  11:55:31 3:22:11 0:59:16

46 Clary Damien [73]  LISSAC ET MOURET (46100) SEH 05/03  11:56:28 3:23:08 1:00:13

47 Alet Maxime [36] Stade Rodez AthléTisme Le Monastère (12000) SEH 05/03  11:57:02 3:23:42 1:00:47

48 Laborie Coralie [66] Hfc CONCOTS (46260) SEF 05/03  11:57:11 3:23:51 1:00:56

49 Delagnes Christophe [27] Vcan aubin (12110) SEH 05/03  11:57:31 3:24:11 1:01:16

50 Rougie Guillaume [70]  CAMJAC (12800) SEH 05/03  11:58:05 3:24:45 1:01:50

51 Dubois SéBastien [67] Hfc CONCOTS (46260) SEH 05/03  11:59:15 3:25:55 1:03:00

52 Dussel CéDric [28]  VALADY (12330) V1H 05/03  12:00:37 3:27:17 1:04:22

53 Joinel Alexandra [78]  AURILLAC (15000) SEF 05/03  12:01:15 3:27:55 1:05:00

54 Delort Cyril  [68]  Labrousse  (15130 ) SEH 05/03  12:01:49 3:28:29 1:05:34

55 Gaston Yannick [2] Team Cop 12 LIVINHAC LE HAUT (12300) SEH 05/03  12:04:43 3:31:23 1:08:28

56 Foulquier Mathieu [1]  decazeville (12300) SEH 05/03  12:04:45 3:31:25 1:08:30

57 Lafargue Aline [92]   () SEF 05/03  12:04:48 3:31:28 1:08:33

58 Castagné Philippe [76]  Salmiech (12120) V1H 05/03  12:14:48 3:41:28 1:18:33

59 Rouzies Bernard [94]   () V3H 05/03  12:15:44 3:42:24 1:19:29

60 Istin Marion [3] Stade Rodez AthléTisme Rodez (12000) SEF 05/03  12:18:54 3:45:34 1:22:39

61 Calmettes Thibaud [53]  Montgiscard (31450) SEH 05/03  12:21:46 3:48:26 1:25:31

62 Pouget Sophy [55] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEF 05/03  12:22:28 3:49:08 1:26:13

63
Auriacombe Laurent [42] Running Club Arpajon ARPAJON SUR

CERE (15130 )
V2H 05/03  12:22:30 3:49:10 1:26:15

64 Cantournet Yannick [5]  FAGNAC (12300) SEH 05/03  12:22:35 3:49:15 1:26:20

65 Hamel Matthias [60]  Grenade (31330) V1H 05/03  12:27:34 3:54:14 1:31:19

66 Calmes Jean-Remi [81]   () SEH 05/03  12:27:36 3:54:16 1:31:21

67 Felgines Joel [72]  yolet (15130) V2H 05/03  12:27:57 3:54:37 1:31:42

68 Fizes Cedric [91]   () SEH 05/03  12:33:34 4:00:14 1:37:19

69 Benaben Agna [90]   () SEF 05/03  12:33:36 4:00:16 1:37:21

70 Glauzy Michel [20]  LA PRIMAUBE (12450) V3H 05/03  12:33:54 4:00:34 1:37:39

71 Berton Yann [9] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1H 05/03  12:36:38 4:03:18 1:40:23

72 Bessette Thierry [84]   () V1H 05/03  12:48:07 4:14:47 1:51:52

73 Fresneau Ingrid [17] Ytrac Club Nature Naucelles (15250) V1F 05/03  13:10:34 4:37:14 2:14:19

74 Carriere Francois [7] Ytrac Club Nature ytrac (15130) V1H 05/03  13:10:42 4:37:22 2:14:27

75 Chassagne Stephane [30] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 05/03  13:10:45 4:37:25 2:14:30

76 Daudé Laurent [11] Ytrac Club Nature Ytrac (15130) V1H 05/03  13:10:48 4:37:28 2:14:33

77 Ducheix Xavier [10] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 05/03  13:10:50 4:37:30 2:14:35

78
Eyrignoux Julien [77] Ytrac Club Nature / Gaz Elec ARPAJON

SUR CERE (15130)
SEH 05/03  13:10:53 4:37:33 2:14:38

79 Lathieyre Gilles [12] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:10:55 4:37:35 2:14:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80
Fonrouge Marc [15] Ytrac Club Nature Saint-paul des landes

(15250)
V1H 05/03  13:10:57 4:37:37 2:14:42

81 Loubeyre Didier [24] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 05/03  13:10:59 4:37:39 2:14:44

82
Beynel Guillaume [14] Ytrac Club Nature St paul des landes

(15250)
SEH 05/03  13:11:01 4:37:41 2:14:46

83
Hugon Fabrice [18] Ytrac Club Nature ARPAJON SUR CERE

(15130)
SEH 05/03  13:11:04 4:37:44 2:14:49

84 Alric Alain [58] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V2H 05/03  13:11:06 4:37:46 2:14:51

85 Bergaud Christophe [52] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:11:08 4:37:48 2:14:53

86 Herault Vincent [48] Ytrac Club Nature FAYCELLES (46100) V1H 05/03  13:11:10 4:37:50 2:14:55

87
Billoux Emmanuel [39] Ytrac Club Nature teissieres de cornet

(15250)
V1H 05/03  13:11:14 4:37:54 2:14:59

88 Manhes David [25] Ytrac Club Nature NAUCELLES (15250) V1H 05/03  13:11:16 4:37:56 2:15:01

89 Robert Benjamin [21] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) SEH 05/03  13:11:20 4:38:00 2:15:05

90 Astings Gregory [40] Ytrac Club Nature ytrac (15130) V1H 05/03  13:11:22 4:38:02 2:15:07

91 Benech Emmanuel [16] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:11:25 4:38:05 2:15:10

92
Chateau Jean Marc [13] Ytrac Club Nature SAINT CERNIN

(15310)
V1H 05/03  13:11:26 4:38:06 2:15:11

93 Billoux Joel [29] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:11:30 4:38:10 2:15:15

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 25   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brin Baptiste [41]  DRUELLE (12510) SEH 05/03  10:56:15 2:22:55  

2 Burdack Julien [34] Otb 12 Rodez (12000) SEH 05/03  11:02:35 2:29:15 0:06:20

3 Barbier Gregory [96]   () SEH 05/03  11:06:15 2:32:55 0:10:00

4 Brossard Nicolas [49] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 05/03  11:09:31 2:36:11 0:13:16

5 Boileau Frederic [85]   () V1H 05/03  11:12:24 2:39:04 0:16:09

6 Lacoste Bastien [50] Running Club Arpajon  Arpajon (15130) JUH 05/03  11:16:33 2:43:13 0:20:18

7 Alexandre Guillaume [31]  la primaube (12450) SEH 05/03  11:18:24 2:45:04 0:22:09

8 Bonnieu Nicolas [35]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 05/03  11:18:27 2:45:07 0:22:12

9 Malvezin David [86]   () SEH 05/03  11:19:04 2:45:44 0:22:49

10 Valigne Julien [80]   () SEH 05/03  11:19:27 2:46:07 0:23:12

11 Marre Ludovic [71]  MANHAC (12160) SEH 05/03  11:23:10 2:49:50 0:26:55

12 Soulie Laurent [82]   () V2H 05/03  11:25:07 2:51:47 0:28:52

13
Lambert FréDéRic [46] Figeac AthléTique Club Capdenac le Haut

(46100)
V1H 05/03  11:25:10 2:51:50 0:28:55

14 Lalo Frédéric  [33] Otb12  Montredon  (47270) V1H 05/03  11:26:07 2:52:47 0:29:52

15 Roques Benoit [64] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1H 05/03  11:27:01 2:53:41 0:30:46

16 Crespo Yannick [32] Vcan Rignac (12390) SEH 05/03  11:27:10 2:53:50 0:30:55

17 Pons Romain [95]   () SEH 05/03  11:28:03 2:54:43 0:31:48

18 Ferrand Arnaud [59]  saint-laurent-les-tours (46400) SEH 05/03  11:28:04 2:54:44 0:31:49

19
Maviel Olivier [26] Les FouléEs Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 05/03  11:28:41 2:55:21 0:32:26

20 Colrat Maxime [63]  Le Monstère (12000) SEH 05/03  11:29:43 2:56:23 0:33:28

21 Boussaroque Michel [44] 15eme ParrallèLe saint constant (15600) V2H 05/03  11:30:12 2:56:52 0:33:57

22
Bruneau Florenzo [43] Running Club Arpajon Arpajon sur Cére

(15130)
V1H 05/03  11:30:28 2:57:08 0:34:13

23 Couffin MickaëL [56]  Roussennac (12220) V1H 05/03  11:33:03 2:59:43 0:36:48

24 Galeas  Alexis  [23] Otb12  Livinhac-le-haut  (12300) SEH 05/03  11:33:30 3:00:10 0:37:15

25 Bargues Benoit [88]   () SEH 05/03  11:36:34 3:03:14 0:40:19

26 Hermabessiere Jean Marc [79] Tom 15 VIC SUR CERE (15800) V1H 05/03  11:36:43 3:03:23 0:40:28

27 Babin Stephane [83]   () V1H 05/03  11:36:57 3:03:37 0:40:42

28
Momboisse Olivier [45] 15èParallèLe / A.C.V.R Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 05/03  11:37:26 3:04:06 0:41:11

29 Viala Nicolas [87]   () V1H 05/03  11:39:24 3:06:04 0:43:09

30
Gales ClèMent [47] Run In Causse Et DiéGe CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 05/03  11:40:21 3:07:01 0:44:06

31 Coudon FréDéRic [22] 15 èMe Parallele MAURS (15600) V1H 05/03  11:41:30 3:08:10 0:45:15

32 Blanpied Sylvain [57]  CAPDENAC-GARE (12700) SEH 05/03  11:42:16 3:08:56 0:46:01

33 Pradelle FréDéRic [75] Figeac A C FAYCELLES (46100) V1H 05/03  11:46:41 3:13:21 0:50:26

34 Magnes Eric [38]  FIRMI (12300) V1H 05/03  11:46:46 3:13:26 0:50:31

35 Gaillard Gilles [69]  AURILLAC (15000) V1H 05/03  11:48:04 3:14:44 0:51:49

36 Desingles Yanis [93]   () V1H 05/03  11:48:14 3:14:54 0:51:59

37
Lagriffoul Antoine [61] Stade Rodez Athletisme ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 05/03  11:48:45 3:15:25 0:52:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Mazars Lilian [89]   () SEH 05/03  11:49:27 3:16:07 0:53:12

39 Lajus Charles [65] Team Utpma - Rca AURILLAC (15000) V2H 05/03  11:49:38 3:16:18 0:53:23

40
Mariou Laurent [51] Coureur De Fond Villeneuvois Villeneuve

(12260)
V1H 05/03  11:51:10 3:17:50 0:54:55

41
Marty Dominique [54] Coureurs De Fonds Villeneuvois Villeneuve

(12260)
V1H 05/03  11:51:11 3:17:51 0:54:56

42 Magne Lionel [6] Stade Rodez AthléTisme La Primaube (12450) SEH 05/03  11:51:14 3:17:54 0:54:59

43
Combier Philippe [74] Running Club Arpajon sansac de

marmiesse (15130)
V1H 05/03  11:53:55 3:20:35 0:57:40

44
Boutonnet Stephane [62] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 05/03  11:55:31 3:22:11 0:59:16

45 Clary Damien [73]  LISSAC ET MOURET (46100) SEH 05/03  11:56:28 3:23:08 1:00:13

46 Alet Maxime [36] Stade Rodez AthléTisme Le Monastère (12000) SEH 05/03  11:57:02 3:23:42 1:00:47

47 Delagnes Christophe [27] Vcan aubin (12110) SEH 05/03  11:57:31 3:24:11 1:01:16

48 Rougie Guillaume [70]  CAMJAC (12800) SEH 05/03  11:58:05 3:24:45 1:01:50

49 Dubois SéBastien [67] Hfc CONCOTS (46260) SEH 05/03  11:59:15 3:25:55 1:03:00

50 Dussel CéDric [28]  VALADY (12330) V1H 05/03  12:00:37 3:27:17 1:04:22

51 Delort Cyril  [68]  Labrousse  (15130 ) SEH 05/03  12:01:49 3:28:29 1:05:34

52 Gaston Yannick [2] Team Cop 12 LIVINHAC LE HAUT (12300) SEH 05/03  12:04:43 3:31:23 1:08:28

53 Foulquier Mathieu [1]  decazeville (12300) SEH 05/03  12:04:45 3:31:25 1:08:30

54 Castagné Philippe [76]  Salmiech (12120) V1H 05/03  12:14:48 3:41:28 1:18:33

55 Rouzies Bernard [94]   () V3H 05/03  12:15:44 3:42:24 1:19:29

56 Calmettes Thibaud [53]  Montgiscard (31450) SEH 05/03  12:21:46 3:48:26 1:25:31

57
Auriacombe Laurent [42] Running Club Arpajon ARPAJON SUR

CERE (15130 )
V2H 05/03  12:22:30 3:49:10 1:26:15

58 Cantournet Yannick [5]  FAGNAC (12300) SEH 05/03  12:22:35 3:49:15 1:26:20

59 Hamel Matthias [60]  Grenade (31330) V1H 05/03  12:27:34 3:54:14 1:31:19

60 Calmes Jean-Remi [81]   () SEH 05/03  12:27:36 3:54:16 1:31:21

61 Felgines Joel [72]  yolet (15130) V2H 05/03  12:27:57 3:54:37 1:31:42

62 Fizes Cedric [91]   () SEH 05/03  12:33:34 4:00:14 1:37:19

63 Glauzy Michel [20]  LA PRIMAUBE (12450) V3H 05/03  12:33:54 4:00:34 1:37:39

64 Berton Yann [9] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1H 05/03  12:36:38 4:03:18 1:40:23

65 Bessette Thierry [84]   () V1H 05/03  12:48:07 4:14:47 1:51:52

66 Carriere Francois [7] Ytrac Club Nature ytrac (15130) V1H 05/03  13:10:42 4:37:22 2:14:27

67 Chassagne Stephane [30] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 05/03  13:10:45 4:37:25 2:14:30

68 Daudé Laurent [11] Ytrac Club Nature Ytrac (15130) V1H 05/03  13:10:48 4:37:28 2:14:33

69 Ducheix Xavier [10] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 05/03  13:10:50 4:37:30 2:14:35

70
Eyrignoux Julien [77] Ytrac Club Nature / Gaz Elec ARPAJON

SUR CERE (15130)
SEH 05/03  13:10:53 4:37:33 2:14:38

71 Lathieyre Gilles [12] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:10:55 4:37:35 2:14:40

72
Fonrouge Marc [15] Ytrac Club Nature Saint-paul des landes

(15250)
V1H 05/03  13:10:57 4:37:37 2:14:42

73 Loubeyre Didier [24] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 05/03  13:10:59 4:37:39 2:14:44

74
Beynel Guillaume [14] Ytrac Club Nature St paul des landes

(15250)
SEH 05/03  13:11:01 4:37:41 2:14:46

75
Hugon Fabrice [18] Ytrac Club Nature ARPAJON SUR CERE

(15130)
SEH 05/03  13:11:04 4:37:44 2:14:49

76 Alric Alain [58] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V2H 05/03  13:11:06 4:37:46 2:14:51

77 Bergaud Christophe [52] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:11:08 4:37:48 2:14:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Herault Vincent [48] Ytrac Club Nature FAYCELLES (46100) V1H 05/03  13:11:10 4:37:50 2:14:55

79
Billoux Emmanuel [39] Ytrac Club Nature teissieres de cornet

(15250)
V1H 05/03  13:11:14 4:37:54 2:14:59

80 Manhes David [25] Ytrac Club Nature NAUCELLES (15250) V1H 05/03  13:11:16 4:37:56 2:15:01

81 Robert Benjamin [21] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) SEH 05/03  13:11:20 4:38:00 2:15:05

82 Astings Gregory [40] Ytrac Club Nature ytrac (15130) V1H 05/03  13:11:22 4:38:02 2:15:07

83 Benech Emmanuel [16] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:11:25 4:38:05 2:15:10

84
Chateau Jean Marc [13] Ytrac Club Nature SAINT CERNIN

(15310)
V1H 05/03  13:11:26 4:38:06 2:15:11

85 Billoux Joel [29] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:11:30 4:38:10 2:15:15
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 25   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouissou StéPhanie [8]  Saint Cyprien sur dourdou (12320) SEF 05/03  11:47:45 3:14:25  

2 Laborie Coralie [66] Hfc CONCOTS (46260) SEF 05/03  11:57:11 3:23:51 0:09:26

3 Joinel Alexandra [78]  AURILLAC (15000) SEF 05/03  12:01:15 3:27:55 0:13:30

4 Lafargue Aline [92]   () SEF 05/03  12:04:48 3:31:28 0:17:03

5 Istin Marion [3] Stade Rodez AthléTisme Rodez (12000) SEF 05/03  12:18:54 3:45:34 0:31:09

6 Pouget Sophy [55] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEF 05/03  12:22:28 3:49:08 0:34:43

7 Benaben Agna [90]   () SEF 05/03  12:33:36 4:00:16 0:45:51

8 Fresneau Ingrid [17] Ytrac Club Nature Naucelles (15250) V1F 05/03  13:10:34 4:37:14 1:22:49
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Classement JUH 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 25   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacoste Bastien [50] Running Club Arpajon  Arpajon (15130) JUH 05/03  11:16:33 2:43:13  

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 25   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouissou StéPhanie [8]  Saint Cyprien sur dourdou (12320) SEF 05/03  11:47:45 3:14:25  

2 Laborie Coralie [66] Hfc CONCOTS (46260) SEF 05/03  11:57:11 3:23:51 0:09:26

3 Joinel Alexandra [78]  AURILLAC (15000) SEF 05/03  12:01:15 3:27:55 0:13:30

4 Lafargue Aline [92]   () SEF 05/03  12:04:48 3:31:28 0:17:03

5 Istin Marion [3] Stade Rodez AthléTisme Rodez (12000) SEF 05/03  12:18:54 3:45:34 0:31:09

6 Pouget Sophy [55] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEF 05/03  12:22:28 3:49:08 0:34:43

7 Benaben Agna [90]   () SEF 05/03  12:33:36 4:00:16 0:45:51

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 25   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brin Baptiste [41]  DRUELLE (12510) SEH 05/03  10:56:15 2:22:55  

2 Burdack Julien [34] Otb 12 Rodez (12000) SEH 05/03  11:02:35 2:29:15 0:06:20

3 Barbier Gregory [96]   () SEH 05/03  11:06:15 2:32:55 0:10:00

4 Alexandre Guillaume [31]  la primaube (12450) SEH 05/03  11:18:24 2:45:04 0:22:09

5 Bonnieu Nicolas [35]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 05/03  11:18:27 2:45:07 0:22:12

6 Malvezin David [86]   () SEH 05/03  11:19:04 2:45:44 0:22:49

7 Valigne Julien [80]   () SEH 05/03  11:19:27 2:46:07 0:23:12

8 Marre Ludovic [71]  MANHAC (12160) SEH 05/03  11:23:10 2:49:50 0:26:55

9 Crespo Yannick [32] Vcan Rignac (12390) SEH 05/03  11:27:10 2:53:50 0:30:55

10 Pons Romain [95]   () SEH 05/03  11:28:03 2:54:43 0:31:48

11 Ferrand Arnaud [59]  saint-laurent-les-tours (46400) SEH 05/03  11:28:04 2:54:44 0:31:49

12
Maviel Olivier [26] Les FouléEs Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 05/03  11:28:41 2:55:21 0:32:26

13 Colrat Maxime [63]  Le Monstère (12000) SEH 05/03  11:29:43 2:56:23 0:33:28

14 Galeas  Alexis  [23] Otb12  Livinhac-le-haut  (12300) SEH 05/03  11:33:30 3:00:10 0:37:15

15 Bargues Benoit [88]   () SEH 05/03  11:36:34 3:03:14 0:40:19

16
Gales ClèMent [47] Run In Causse Et DiéGe CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 05/03  11:40:21 3:07:01 0:44:06

17 Blanpied Sylvain [57]  CAPDENAC-GARE (12700) SEH 05/03  11:42:16 3:08:56 0:46:01

18
Lagriffoul Antoine [61] Stade Rodez Athletisme ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 05/03  11:48:45 3:15:25 0:52:30

19 Mazars Lilian [89]   () SEH 05/03  11:49:27 3:16:07 0:53:12

20 Magne Lionel [6] Stade Rodez AthléTisme La Primaube (12450) SEH 05/03  11:51:14 3:17:54 0:54:59

21 Clary Damien [73]  LISSAC ET MOURET (46100) SEH 05/03  11:56:28 3:23:08 1:00:13

22 Alet Maxime [36] Stade Rodez AthléTisme Le Monastère (12000) SEH 05/03  11:57:02 3:23:42 1:00:47

23 Delagnes Christophe [27] Vcan aubin (12110) SEH 05/03  11:57:31 3:24:11 1:01:16

24 Rougie Guillaume [70]  CAMJAC (12800) SEH 05/03  11:58:05 3:24:45 1:01:50

25 Dubois SéBastien [67] Hfc CONCOTS (46260) SEH 05/03  11:59:15 3:25:55 1:03:00

26 Delort Cyril  [68]  Labrousse  (15130 ) SEH 05/03  12:01:49 3:28:29 1:05:34

27 Gaston Yannick [2] Team Cop 12 LIVINHAC LE HAUT (12300) SEH 05/03  12:04:43 3:31:23 1:08:28

28 Foulquier Mathieu [1]  decazeville (12300) SEH 05/03  12:04:45 3:31:25 1:08:30

29 Calmettes Thibaud [53]  Montgiscard (31450) SEH 05/03  12:21:46 3:48:26 1:25:31

30 Cantournet Yannick [5]  FAGNAC (12300) SEH 05/03  12:22:35 3:49:15 1:26:20

31 Calmes Jean-Remi [81]   () SEH 05/03  12:27:36 3:54:16 1:31:21

32 Fizes Cedric [91]   () SEH 05/03  12:33:34 4:00:14 1:37:19

33
Eyrignoux Julien [77] Ytrac Club Nature / Gaz Elec ARPAJON

SUR CERE (15130)
SEH 05/03  13:10:53 4:37:33 2:14:38

34
Beynel Guillaume [14] Ytrac Club Nature St paul des landes

(15250)
SEH 05/03  13:11:01 4:37:41 2:14:46

35
Hugon Fabrice [18] Ytrac Club Nature ARPAJON SUR CERE

(15130)
SEH 05/03  13:11:04 4:37:44 2:14:49

36 Robert Benjamin [21] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) SEH 05/03  13:11:20 4:38:00 2:15:05
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Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 25   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fresneau Ingrid [17] Ytrac Club Nature Naucelles (15250) V1F 05/03  13:10:34 4:37:14  

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 25   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brossard Nicolas [49] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 05/03  11:09:31 2:36:11  

2 Boileau Frederic [85]   () V1H 05/03  11:12:24 2:39:04 0:02:53

3
Lambert FréDéRic [46] Figeac AthléTique Club Capdenac le Haut

(46100)
V1H 05/03  11:25:10 2:51:50 0:15:39

4 Lalo Frédéric  [33] Otb12  Montredon  (47270) V1H 05/03  11:26:07 2:52:47 0:16:36

5 Roques Benoit [64] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1H 05/03  11:27:01 2:53:41 0:17:30

6
Bruneau Florenzo [43] Running Club Arpajon Arpajon sur Cére

(15130)
V1H 05/03  11:30:28 2:57:08 0:20:57

7 Couffin MickaëL [56]  Roussennac (12220) V1H 05/03  11:33:03 2:59:43 0:23:32

8 Hermabessiere Jean Marc [79] Tom 15 VIC SUR CERE (15800) V1H 05/03  11:36:43 3:03:23 0:27:12

9 Babin Stephane [83]   () V1H 05/03  11:36:57 3:03:37 0:27:26

10
Momboisse Olivier [45] 15èParallèLe / A.C.V.R Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 05/03  11:37:26 3:04:06 0:27:55

11 Viala Nicolas [87]   () V1H 05/03  11:39:24 3:06:04 0:29:53

12 Coudon FréDéRic [22] 15 èMe Parallele MAURS (15600) V1H 05/03  11:41:30 3:08:10 0:31:59

13 Pradelle FréDéRic [75] Figeac A C FAYCELLES (46100) V1H 05/03  11:46:41 3:13:21 0:37:10

14 Magnes Eric [38]  FIRMI (12300) V1H 05/03  11:46:46 3:13:26 0:37:15

15 Gaillard Gilles [69]  AURILLAC (15000) V1H 05/03  11:48:04 3:14:44 0:38:33

16 Desingles Yanis [93]   () V1H 05/03  11:48:14 3:14:54 0:38:43

17
Mariou Laurent [51] Coureur De Fond Villeneuvois Villeneuve

(12260)
V1H 05/03  11:51:10 3:17:50 0:41:39

18
Marty Dominique [54] Coureurs De Fonds Villeneuvois Villeneuve

(12260)
V1H 05/03  11:51:11 3:17:51 0:41:40

19
Combier Philippe [74] Running Club Arpajon sansac de

marmiesse (15130)
V1H 05/03  11:53:55 3:20:35 0:44:24

20
Boutonnet Stephane [62] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 05/03  11:55:31 3:22:11 0:46:00

21 Dussel CéDric [28]  VALADY (12330) V1H 05/03  12:00:37 3:27:17 0:51:06

22 Castagné Philippe [76]  Salmiech (12120) V1H 05/03  12:14:48 3:41:28 1:05:17

23 Hamel Matthias [60]  Grenade (31330) V1H 05/03  12:27:34 3:54:14 1:18:03

24 Berton Yann [9] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1H 05/03  12:36:38 4:03:18 1:27:07

25 Bessette Thierry [84]   () V1H 05/03  12:48:07 4:14:47 1:38:36

26 Carriere Francois [7] Ytrac Club Nature ytrac (15130) V1H 05/03  13:10:42 4:37:22 2:01:11

27 Chassagne Stephane [30] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 05/03  13:10:45 4:37:25 2:01:14

28 Daudé Laurent [11] Ytrac Club Nature Ytrac (15130) V1H 05/03  13:10:48 4:37:28 2:01:17

29 Ducheix Xavier [10] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 05/03  13:10:50 4:37:30 2:01:19

30 Lathieyre Gilles [12] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:10:55 4:37:35 2:01:24

31
Fonrouge Marc [15] Ytrac Club Nature Saint-paul des landes

(15250)
V1H 05/03  13:10:57 4:37:37 2:01:26

32 Loubeyre Didier [24] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 05/03  13:10:59 4:37:39 2:01:28

33 Bergaud Christophe [52] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:11:08 4:37:48 2:01:37

34 Herault Vincent [48] Ytrac Club Nature FAYCELLES (46100) V1H 05/03  13:11:10 4:37:50 2:01:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35
Billoux Emmanuel [39] Ytrac Club Nature teissieres de cornet

(15250)
V1H 05/03  13:11:14 4:37:54 2:01:43

36 Manhes David [25] Ytrac Club Nature NAUCELLES (15250) V1H 05/03  13:11:16 4:37:56 2:01:45

37 Astings Gregory [40] Ytrac Club Nature ytrac (15130) V1H 05/03  13:11:22 4:38:02 2:01:51

38 Benech Emmanuel [16] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:11:25 4:38:05 2:01:54

39
Chateau Jean Marc [13] Ytrac Club Nature SAINT CERNIN

(15310)
V1H 05/03  13:11:26 4:38:06 2:01:55

40 Billoux Joel [29] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 05/03  13:11:30 4:38:10 2:01:59

Non classés V1H
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Classement V2H 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 25   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soulie Laurent [82]   () V2H 05/03  11:25:07 2:51:47  

2 Boussaroque Michel [44] 15eme ParrallèLe saint constant (15600) V2H 05/03  11:30:12 2:56:52 0:05:05

3 Lajus Charles [65] Team Utpma - Rca AURILLAC (15000) V2H 05/03  11:49:38 3:16:18 0:24:31

4
Auriacombe Laurent [42] Running Club Arpajon ARPAJON SUR

CERE (15130 )
V2H 05/03  12:22:30 3:49:10 0:57:23

5 Felgines Joel [72]  yolet (15130) V2H 05/03  12:27:57 3:54:37 1:02:50

6 Alric Alain [58] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V2H 05/03  13:11:06 4:37:46 1:45:59

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 25   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rouzies Bernard [94]   () V3H 05/03  12:15:44 3:42:24  

2 Glauzy Michel [20]  LA PRIMAUBE (12450) V3H 05/03  12:33:54 4:00:34 0:18:10

Non classés V3H
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